
W środę ,  19  marca 2014 r .  w naszej  szkole  go ściliśmy  

pięcio-  i  sześcio latki wraz z rodzicami w ramach t radycyjnych "Dni Otwartych”,  

które odbywają s ię w naszej  szkole  od kilku lat .     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na począ tku  maluchy podziwia ły  występy przygotowane   przez uczniów 

klas  pierwszych,   odgadywa ły   zagadki  zadawane im przez starszych koleg ów  

i koleżanki oraz wzięły udzia ł w zabawie z kolorową chustą .  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Następnie nasi  mi li  go ście  uczestniczyli  w  różnorodnych zajęciach:  uczyl i 

s ię  j ak zrobić  żabę  z  origami,  dokonywali  różnorodnych do świadczeń 

chemicznych,  bawili  s ię  językiem ang ielskim oraz w ramach programu zaj ęć  

pozalekcyjnych "Chcę  pomagać "  uczy ły się  udzielania pierwszej  pomocy. 

G łównym zadaniem tego programu jest  nauczenie  podstawowych zasad 

udzielania pierwszej  pomocy,  przygotowanie  dziecka do tego, aby dzia ła ło 

sprawnie, zachowywa ło spokój i  opanowanie, ponieważ od tego może  zależeć  

czyjeś życie.  Realizacja programu umożl iwia kszta łcenie u  dzieci  bezpiecznych 

zachowań,  nabycie  umiejętności  zachowania w sytuacj i  zagro żenia życia  

i  zdrowia oraz nabyc ie  rzeczywistych,  praktycznych umiej ętności  udzielania 

pierwszej  pomocy poszkodowanym.  Dzieci  dowiedzi a ły się  również   

o możl iwośc i oszczędzania w SKO. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Po zajęciach w salach,  dz ieci  wraz z rodzicami  zwiedza ły szko łę.   

Bardzo podoba ły  im się  sale  edukacj i  wczesnoszkolnej ,  sala informatyczna, 

ma ła świetlica, biblioteka, a przede wszystkim sala zabaw.  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jesteśmy bardzo zadowoleni,  że  Przedszkolaki  odwiedzi ły  naszą  szko łę,  

dobrze się w niej  czu ły i świetnie bawi ły. 

 


